
 
Uchwała Nr III/53/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie do wydzierżawienia na okres 30 lat w 
drodze przetargu nieograniczonego, części nieruchomości stanowiącej własność miasta 

Gliwice, położonej w Gliwicach pomiędzy drogą DK-88, a ulicą Okulickiego  
 z przeznaczeniem na zakład spopielania zwłok. 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 2603 z późn.zm./, na wniosek 
Prezydenta Miasta 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na przeznaczenie do wydzierżawienia na okres 30 lat w trybie przetargu 
nieograniczonego część nieruchomości gruntowej o powierzchni 6815m2 położonej w Gliwicach 
pomiędzy DK-88, a ulicą Okulickiego, stanowiącej własność Gminy Gliwice, opisanej jako działka 
nr 29, obręb Kłodnica, KW 5646 z przeznaczeniem na zakład spopielania zwłok.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 
 
 


